Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

DR PAUZIAH HANUM ABDUL GHANIDR PAUZIAH HANUM ABDUL GHANI

MPCMPC

Bandar Baru Seri Petaling
57000 Kuala Lumpur

ASAL

KHIDMAT PERUNDINGAN BAGI KAJIAN KES BI

02/03/2021 009106-00 6,510.00 MAC2021BIMEDAC315/03/2021 6,510.00

6,510.00

Enam Ribu Lima Ratus Sepuluh Sahaja.

6,510.006,510.006,510.00

P-NPC-RM30-P29105 6,510.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 6,510.00       CR

.